
 

 

SENSEO® Viva Café
Kávovar pro kávové 
kapsle

• Nastavitelná kovová tryska
• Perlivý pomeranč
• Přímé spuštění

HD7825/20
Lahodná káva pouhým stisknutím tlačítka
Nastavitelná kovová tryska se přizpůsobí vašemu oblíbenému šálku

Obohaťte si chvíle s kávou díky kávovaru SENSEO® Viva Café. Díky široké škále funkcí, 

jako je současná příprava 1 nebo 2 šálků, nastavitelné tryska z pravého kovu a přímý start, 
si můžete užívat absolutní pohodlí.

Vždy lahodný šálek kávy
• Lahodná kávová crema jako důkaz kvality značky SENSEO®

• Testován více než >10 000krát, aby byla zajištěna konzistentní kvalita.
• Jedinečný systém přípravy k dosažení optimální chuti a teploty

Rychlá a snadná obsluha
• Jedinečný kávovar, který připraví 2 šálky současně
• Nastavitelná tryska z pravého kovu se přizpůsobí vašemu oblíbenému šálku
• Automatické vypnutí za 30 minut šetří energii a zaručuje bezpečnost
• Kontrolka odvápnění vám připomene, kdy je třeba odstranit vodní kámen
• Funkce přímého spuštění připraví kávu, jakmile se přístroj zahřeje

Různé druhy kávy pro každou příležitost
• Různé druhy směsí a příchutí kávy pro různé chuti



 Lahodná kávová crema
Výběrová káva SENSEO® a jedinečný systém 
přípravy SENSEO® zaručují, že váš dokonalý 
šálek kávy bude vždy korunován bohatou 
a lahodnou cremou – známkou skvělé chuti 
a kvality.

Indikátor vodního kamene

Kávovar SENSEO® vám připomene, kdy je 
třeba odstranit vodní kámen. Aby káva měla 
dokonalou chuť a zabránilo se usazování 
vodního kamene z vody z kohoutku, použijte 
k odstraňování vodního kamene speciální 
odvápňovací přípravek SENSEO®.

Nastavitelná tryska z pravého kovu

Trysku kávovaru SENSEO® Viva Café je možné 
zvýšit nebo snížit tak, aby byla nastavena ve 
správné výšce pro váš oblíbený šálek nebo 
hrnek.

Různé druhy směsí a příchutí

Značka SENSEO® vám nabízí různé druhy 
směsí a příchutí kávy: každá z nich má vlastní 
nezaměnitelnou chuť a můžete si vybrat podle 
vlastních preferencí.

1 nebo 2 šálky najednou

Tento kávovar SENSEO® dokáže připravit 
jeden nebo dva šálky lahodné kávy SENSEO® 
za méně než jednu minutu.

Automatické vypnutí

Kávovar SENSEO® se automaticky vypne po 
30 minutách, čímž umožňuje úsporu energie.

Kávovar je testován více než >10 000krát

Společnost Philips testuje své kávovary během 
procesu vývoje na více než 10 000 šálcích kávy. 
To zaručuje vysokou kvalitu a odolnost

Jedinečný systém přípravy
Ve společnosti SENSEO® víme, jak nejlépe 
zpracovat kávová zrna a vytvořit šálek kávy 
skvělé chuti. Provoz systému SENSEO® je 
úžasný a jednoduchý. Voda je hnána z boileru 
ke kávovým kapslím. Kapsle díky horké vodě 
vypustí aroma a vytvoří perfektní šálek kávy. 
Společnost SENSEO® vám vždy nabízí kvalitu, 
která chutná.

Přímé spuštění
Když během zahřívání přístroje stisknete 
tlačítko pro 1 nebo 2 šálky, kávovar SENSEO® 
automaticky začne připravovat lahodnou kávu 
SENSEO®.
HD7825/20

Přednosti
Kávovar pro kávové kapsle
Nastavitelná kovová tryska Perlivý pomeranč, Přímé spuštění



Datum vydání 2023-08-19

Verze: 1.1.1

EAN: 87 10103 55802 6

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Snadné čištění
• Indikátor vodního kamene
• Jednotlivé části lze mýt v myčce

Technické údaje
• Délka kabelu: 80 cm
• Spotřeba: 1450 W
• Podporované typy kávy: Kávové kapsle SENSEO®

• Napětí: 220–240 V
• Země původu: Vyrobeno v Polsku, Navrženo 

v Nizozemsku
• Frekvence: 50 Hz
• Tlak vody v čerpadle: 1 bar (filtrovaná káva a 

crema)

Vzhled
• Barva: Perlivý pomeranč
• Kovová nádobka na odkapávání
• Hubička z nerezové oceli

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x H x V): 190 x 310 x 

340 mm
• Hmotnost výrobku: 1,75 kg
• Maximální výška šálku: 100 - 120 mm
• Rozměry balení (D x H x V): 232 x 370 x 380 mm

• Objem nádržky na vodu: 0,9 L
• Hmotnost balení: 0.65 kg
• Maximální kapacita v šálcích kávy: Až 6 šálků

Snadné použití
• 2 šálky najednou
• Nastavitelná tryska
• Automatické vypnutí: 30 min
• Zastavení přípravy
• Přímé spuštění
• Indikátor prázdné nádržky
• Vyjímatelná nádržka na vodu

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Udržitelnost
• Certifikace trvalé udržitelnosti: Zelená značka
• Spotřeba energie: 0,36 W (v pohotovostním 

režimu), 1 450 W (během přípravy)
• Vyrobeno z recyklovaných materiálů: 90 % (papír a 

obaly)

Výkon
• Doba přípravy 1 šálku: 30 s
• Doba přípravy 2 šálků: < 60 s
•

HD7825/20

Specifikace
Kávovar pro kávové kapsle
Nastavitelná kovová tryska Perlivý pomeranč, Přímé spuštění

http://www.philips.com

